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Opis produktu

Drukarka etykiet Zebra GT800

Dostepnosé Na zamoéwienie

Numer katalogowy GT800-100520-000

Drukarka biurkowa Zebra GT800 zapewnia doskonata wydajnos¢ oraz niezawodnos¢ dziatania przy bardzo konkurencyjnej
cenie. Termotransferowa drukarka GT800 oferuje szeroki wachlarz zaawansowanych funkcjonalnosci, dzieki czemu jest
idealnym rozwigzniem dla zadruku matego oraz sredniego wolumenu etykiet.

Zastosowanie 300-metrowych tasm barwigcych zwieksza wydajnos$¢ pracy poprzez ograniczenie przestojow w pracy
urzadzenia, spowodowanych koniecznosciag wymiany nosnikéw. Szybki zadruk z predkoscig 127 mm na sekunde oraz
mocny 32-bitowy procesor i niezwykle duza pamiec¢ (8 MB Flash, 8 MB SDRAM) znacznie zwieksza produktywnos¢ urzadzenia.

Zaprojektowana z troskg o zapewnienie wysokiej jakosci i trwatosci zapewnia uniwersalno$¢ oraz tatwos¢ integracji, dzieki
wyposazeniu jej standardowo w 3 opcje interfejséw, oraz, opcjonalnie, w Ethernet 10/100 oraz w jezyki programowania EPL2

oraz ZPLII

Dane techniczne

Kod produktu:

Model:

Rodzaj druku:

Rozdzielczos$¢ druku [dpil:
Maks. predkos¢ druku [mm/s]:
Szerokos¢ druku [mm]:

Maks. dtugos$¢ druku [mm]:
Min. szerokos$¢ etykiet [mm]:

Maks. Srednica zewn. rolki etykiet [mm]:
Srednica wewn. rolki z etykietami [cale]:

Maks. dtugos¢ tasmy barwigcej [m]:
Srednica wewn. rolki z tasma [cale]:
Procesor:

llo$¢ pamieci FLASH:

llo$¢ pamieci RAM:

Dostepne interfejsy:

Ztacza:

Zasilanie:

Wymiary [mm]:

Temperatura pracy:

Temperatura sktadowania:

ZB-GT800-100520-00000-00ML
GT800
termotransfer
203

127

104

991

19.5

127

1,0.5,15

300

05,1

RISC 32 bit

008 MB

008 MB

USB, RS-232, LPT
USB

100- 240V 50=60Hz
197 x 185 x 273
od 5°C do 41°C
od -40°C do 60°C
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Dopuszczalna wilgotnos$¢ otoczenia [%]: od 10% do 90 %

Jezyki programowania: EPL2, ZPL2

Gwarancja producenta [mc]: 12

Obstugiwane kody kreskowe: 1D, 2D, GS1 Databar, PDF
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